eum si tu sustulisti eum dicens in allā
et ego eum tollā allā. **Col.** **E**ran
di n. **Jacobi apli. ad vici.** **I**am
n̄ estis. **R.** **Cum sit ut. v.** **E** in a r.
V. **Amis bon.** **ad d̄.** **E**ce egomur.

Esto dñe plebi tue. **Colā.**
scificator et ceteris ut apli
tui iacobi in iura p̄sidis et cō
uersatione t̄ placeat et serua
deseruat. **p.** **Cetera omnia q̄ in l̄**
aploz. **H̄o die. p̄p̄oz et ceteris.**

m. **q̄ aūca.** **Ad vici. s. p̄r. ad v̄**

Petrus quidē seruabit̄ **Cap.**
in carcere oratio autē fidelit̄
sine int̄missione ab eccl̄a ad d̄m

pro. **S.** Cornelius centurio. **ymn?**

Aina r. **V.** Annus hon. **Ad oꝝ ant.**

Duodennq; ligatus. **Coll.**

Ds qui v̄m petru aplm a

vinculis ulesum abire fecisti.

absolutu

uꝝ qꝰ absolute uincula pecc

toꝝ et om̄ia mala anobꝝ pꝑꝛta

tuꝝ excludit. **p.** **I**po die. **S.** coꝝ

machabeoꝝ. qꝰ aꝛca. **S.** Eusebiu e

zm. qꝰ aꝛca. **I**ul' ad horas dieꝝ

ant. **R.** z v. qꝰ mnl. **ꝑꝛ.** **Ad vi.**

Cap. **A**ngl's dñi astitit qꝰ mnl.

ꝑꝛ. **Coll.** **D**s qui aplo mo. qꝰ

mkathed. **ꝑꝛ.** **ad ir. ca.** **P**etrus

ad se reuſus. qꝰ mnl. **ꝑꝛ.** **Coll.**

Pra q̄s ope d̄s ut ad te toto
corde clamantes. intercedē
te lō petro ap̄lo tuo tue p̄teritis
indulgentiā cōsequam̄. *p. In m̄
uentione. S. Stephi. ad vs. Cap.*
Steph̄s plen̄ ḡ. *¶* Videtur om̄s
Steph̄m qui erant in cōcilio et miri
clant̄ uultū eī tāqm̄ multū angeli
stantis inter illos. *¶* Et cōcurrentes
rapuer̄ eum et ad dixerunt in cōci
liū. *Et mirab. y. Stephi p̄mi. vs.?*
In t̄ ḡm̄. ad vs. a. Steph̄s aū plen̄
ḡū et fortitudine faciebat signa ma
O a nob̄ *Coll. ¶* ḡna in p̄lo.
d̄ne q̄s imitari q̄d colim̄?

ut discam' et inimicos diligē
 quia et sollempnia celebramus
 qui nouit etiā p' p'sentoribz et
 orare. Dñm n. Secū oīa qz iul'
ipī. Dñi et of. Ad v. ca. Diles a
dō. S. Amare eū. y. Ihu corona.
Ad oī d. Iste cogno
uit. Col. Dō qui nos bī. qz oīa
mym' of. nō pōt. In vig. s. lau
Qui patre semit uentu oī. ad w.
 nat patre et metet z q Cap.
 seminat imbenedictionibz de
 benedictionibz et metet. Re
 uita laurentius bonū opus opit'
 ē qui p' signū cōis cecis illumina

uit et thesauros ecclesie dedit paup-
bz. **V.** Dispositio dedit paupibz iusti-
cia et manet in seculum seculi. **Et thesa.**
v. **A**plōy sup̄a. **v.** Just' ginnū.
ad o' a. Beatus laurentius dum
in craticula sup̄ positus ureret ad
impūssimū tyrannū dicit assati
est iam uerū et manduca nam
facultates ecclesie quas requiris in
celestes thesauros manū paupum

A deportauerunt. **Colla.**
Desto dñe supplicationibz
nr̄is et intercessione beati laurentii
tu nr̄is tui p̄petuam nob̄ nr̄ā
benignus impende. **p. In k. añ.**

Laurentius bonū opus opatus ē
qui p̄ signū cr̄is ocos illuminauit.

Cap. Qui parre se: **R.** Posuisti
to. **V.** Just' gmi. **Ad B'a.** Incerati

cula te dñi nō negant et ad ignem
applicatus te xpm̄ cōfessus sum
phasti cor meū et uisitasti nocte
ne me examinaſti et nō est inuen

Ota in me iniquitas. **Colla.**

A nobis q̄s op̄e d̄s uitioꝝ
noꝝ flammās extinguere. q̄
bato laurentio tribuisti torm̄
toꝝ ſuoꝝ incendia ſupare. p̄ to.

Laurentius ingreſſus ē **Ad r. An̄**
m̄es cōfeſſi ſunt nom̄ dñi ih̄u x̄.

ad iii. **A.** Adhesit anima mea post
te quia caro mea igne cremata est
pte dō mō. **Cap. Q.** parte se: **V.**
Glā et hon. **Col. D.** a nobis. **ad vi.**
M.iste dñs anglm suū exultante **A.**
me de medio ignis et nō sum estua

B.atus vir qui **Cap. N.** tus.
inuentus est sine macu
la. et qui post aurū nō abiit n̄
spavit imperite thesauris q̄s
est hic et laudabim' eum. forte
enī mirabilia in terra sua. **V. p̄o**

E.cclia dñe i **Coll. S.** iustitio.
ecclia tua sp̄m cui hō lat
rentius lenita seruire. ut eodē

98

nos replente studeam' amare
 qđ amant et ope exercere qđ co
 curr. p. eide. **Ad n: A.** Ego me ob
 tuli sacrificium deo in odore suau

Procurat enim tñs **Cap. Status.**
 gredi et nō est transgres
 sus. facē mala et nō fecit. ideo
 stabilita sunt bona illi i dño.
 et elemosinas illi enarrabit
 omnis ecclesia scōr. **V. Magna est.**

Dō cui caritatis ar **Colla.**
 dore lō laurenti' edaces in
 cendit flammās contempto p
 secutore demitt. cōcede ut omis
 qui martyri ei merita uenera

mur: protectionis tue auxilio
 muniam. **p. Ad vs Ant.** Quo
 p grederis sine filio pater quo sac
 dos scē sine ministro pperas. **V. Bē**
laurentius dicit. A. Noli me de
 linquere pater scē quia thesaurus
 tuos tam erpendi quos tradidisti
 m. **V. Quid in me ergo displicuit**
patritati tue. A. Non ego te desero
 fili neq; derelinquo s; maiora t de
 bent p fide i certamina. **V. Beatus**
syrius dicit. A. Beatus laurentius
 orabat dicens dñe ihu xpe dō de dō
 miserere mei serm m. **V. Quia ac**
culatus nō negauit nom scē tuū in

Dispensa corona dō. q̄y oīa p̄ ymnos.

181

rogatus te xpm cōfessus sum. **Cap.**

Qui parte. & Glā r̄hōn. ymnus?

Aplōr f. **V. Just' ḡimū. Ad oī. d.**

Beata laurenti' bonū opus opatus

ē qui p̄ signū c̄ris cecis illuminauit

et thesaurus ecclie dedit pupillis. **Col.**

O a nob. **In assumptōe. s. marie.**

Que ē ista que ascendit **ad v̄o An.**

sicut aurora cōsurgens pulchra ut

luna electa ut sol terribilis ut castrorū

acies ordinata. **An.** Beata dī gem